教务〔2023〕33号

关于增加2022～2023学年春季学期学生重修课程

网上选退课申请的通知

各学院（部）：

根据工作实际，经研究，决定在2022～2023学年春季学期增加一次本科生重修课选退申请，具体工作安排如下：
一、选退课程类型

本次选退申请仅针对本学期重修课程

二、选退申请时间
2023年4月17日（周一）10:00至2023年4月21日（周五）17:30
三、选退申请登录网址
xk.gxnu.edu.cn/dean/student（校内、校外网均可登录选课）

四、操作流程
系统操作流程不变，具体参见《关于2022～2023学年春季学期学生网上选课的通知》（教务〔2022〕111号文件），网址：http://www.dean.gxnu.edu.cn/2022/1209/c3239a256036/page.htm。
请各学院（部）务必将本通知传达到每一位学生，并组织学生做好选课工作。
广西师范大学教务处

2023年4月14日
1